Омская областная общественная организация
ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЛЕН ВСЕРОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ТАНЦЕВАЛНОГО СПОРТА И АКРОБАТИЧЕСКОГО РОК-Н-РОЛЛА
__________________________________________________________________________________

12.05.2021 г.
ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО
для руководителей клубов, тренеров и судей
Федерации танцевального спорта Омской области

Уважаемые, Коллеги!

Сообщаем вам, что региональный аттестационный семинар с последующей сдачей квалификационного зачета на подтверждении и присвоение спортивной судейской категории по виду спорта «танцевальный спорт» будет проходить 31 мая  2021 года в ТЦ «Larivadance» по адресу: ул. К.Маркса 18/3.
Участие руководителей клубов, тренеров и судей Федерации танцевального спорта Омской области в конгрессе является обязательным.
 Расписание:

8.00 – Регистрация участников

9.00 – Конгресс для судей и тренеров:

9.00 – 9.30 Вводная лекция (Котов Игорь)
9.30  – 11.45 Лекция по Европейской программе (Александр Сергеев)
11.45 – 12.00 Перерыв
12.15 – 14.45 Лекция по Латиноамериканской программе (Данилов Илья)

14.30 – 15.30 Перерыв

15.30 - Аттестация на присвоение и подтверждение судейских категорий.

Важная информация!
Напоминаем, что для допуска к сдаче квалификационного зачета (экзамена) для присвоения (подтверждения) судейской категории необходимо предоставить в судейский комитет ФТСОО карточку учета судейской деятельности. Судьи, которые не предоставили необходимый пакет документов  в срок до 19.05.2021 г. к сдаче квалификационного зачета допущены не будут.

Основные документы в виде гиперссылок:

1. Требования для допуска к сдаче квалификационного зачета
2. Порядок присвоения квалификационных категорий (стр. 33)

Судейский сектор ФТСОО
Электронная почта для отправки карточек: danshadance@mail.ru
тел. для связи в мессенджерах: +7-923-039-16-50 (Шарипов Д.Р)

Финансовые условия
тел.: +7-913-624-51-47 (Синицин В.П)
С уважением,

Судейский сектор ФТСОО
Шарипов Данис Русланович